
PRODUKTOVÁ 
ZÁRUKA
FV MODUL

Verze 2023



PRODUKTOVÁ ZÁRUKA NA FV MODUL

Obecná verze platná od 1. čtvrtletí 2023 do vydání nové verze společností QnSolar 1

Vážení zákazníci:
Děkujeme, že jste si zakoupili fotovoltaické moduly vyrobené společností Qn-SOLAR PV 

LIMITED (dále jen "QnSolar").

Slibujeme, že fotovoltaické moduly mají následující záruku kvality. Záruční lhůta na výrobek začíná běžet od data 

prodeje prvnímu zákazníkovi (použití pro sebe), který má potvrzenou fakturu (dále jen "datum prodeje"), nebo 6 

měsíců po expedici modulů z výrobního závodu, přičemž platí dřívější datum (dále jen "datum účinnosti záruky").

 Omezená záruka - oprava, výměna nebo vrácení peněz během po u ž í v á n í  

Společnost QnSolar zaručuje, že solární moduly (dále jen "moduly"), včetně stejnosměrných konektorů a kabelů 

montovaných z výroby, splňují požadavky zákazníka za běžných podmínek použití, instalace, používání a servisu. 

Pokud modul nesplní požadavky na zajištění kvality do 144 měsíců od data účinnosti záruky,může společnost 

zvolit opravu, výměnu výrobku nebo vrácení ceny podle aktuální ceny výrobků podobných modulům. Tato 

oprava, výměna a vrácení peněz je jediným a výhradním kompenzačním opatřením v rámci omezené záruky na 

tento výrobek a nesmí překročit záruční dobu stanovenou v této záruce. Tato omezená záruka nezahrnuje 

záruku na výkon modulu. Zajištění výkonu je třeba speciálně rozvést v části 2 "Omezená záruka na špičkový 

výkon" níže.

  Omezená záruka na špičkový výkon - omezené opravné prostředky po dobu 
10 let

Výstupní poměr záruky jmenovitého výkonu

-Pro monokřemíkový modul je první rok 98,5 % výstupu, od druhého roku do 25. roku je maximální degradace

0,6 % každý rok. Při ukončení záruky ve 25. roce je poměr výkonu 83,1 %.

-Pro vysoce účinný monokřemíkový modul je první rok 98,0 % výkonu, od druhého roku do 25. roku je

maximální degradace 0,55 % každý rok. Při ukončení záruky ve 25. roce je poměr výkonu 84,8 %.

-Pro oboustranný modul je první rok 98,0 % výstupu, od druhého roku do 30. roku je maximální degradace 0,45

% každý rok. Při ukončení záruky ve 30. roce je poměr výkonu 84,95 %.

1

2



PRODUKTOVÁ ZÁRUKA NA FV MODUL

Obecná verze platná od 1. čtvrtletí 2023 do vydání nové verze společností QnSolar 2

Společnost QnSolar zaručuje, že všechny moduly nemají žádné vady materiálu ani procesu, takže fotovoltaický 
modul neselže při výrobě.

Hodnoceno

výstupní výkon uvedený výše ve specifikaci Qnsolar. Podle posudku QnSolar, pokud vady

nebyly

QnSolar si sám zvolí jakýkoli způsob: (1) výměnu: buď (a) dodá dodatečný modul, aby nahradil ztracený výkon, 

nebo (b) nahradí vadný modul nebo díly modulem nebo díly stejného výkonu, nebo (2) vrátí náklady (vypočtené 

jako aktuální tržní cena), které odpovídají zůstatku stanoveného výkonu.

Stanovená náhrada v článku 2 by měla být výhradním prostředkem nápravy v rámci omezené záruky na 

špičkový výkon. Jmenovitý výkon ve specifikaci je maximální výkon fotovoltaického modulu ve standardních 

zkušebních podmínkách (STC), jednotkou je watt.

STC: světelné spektrum AM1,5 , ozáření 1000 W/M2 , teplota buňky 25 ℃ ve vertikálním záření. Měření se provádí

musí být na konci konektoru proveden v souladu s normou IEC61215. Pokud je to proveditelné, zkouška se provede 
v souladu se standardem

s kalibračním a testovacím standardem QnSolar.

 3 Výjimky a omezení

(1) Nároky z omezené záruky musí být uplatněny v rámci příslušné záruční doby pro omezenou záruku.

aby byla platná.

(2) Omezená záruka a omezená záruka na špičkový výkon se nevztahuje na následující případy.

-Zneužití, zneužití, nedbalost, nehoda

-Nesprávná přeprava, skladování nebo provoz

-Refit, nesprávná instalace nebo použití

-Klienti nedodržují pokyny společnosti QnSolar týkající se instalace nebo údržby.

-Údržba provedená technikem, který nebyl autorizován společností QnSolar.

-FV moduly byly instalovány na mobilním stanovišti nebo na oceánu.

-Bouře, povodeň, požár, neočekávané škody nebo jiná vyšší moc, kterou společnost QnSolar nemůže ovlivnit.

(3) Omezená záruka a omezená záruka na špičkový výkon se nevztahuje na následující náklady, jako jsou splátky,

demontáž, opětovná instalace (s výjimkou posledního bodu článku 5), poplatek za čištění na zakázku nebo jiné 
náklady.

(4) Reklamace by byly zamítnuty, pokud by byl typ nebo sériové číslo modulu změněno, odstraněno nebo
přesahovalo rámec.

uznání.



PRODUKTOVÁ ZÁRUKA NA FV MODUL

Obecná verze platná od 1. čtvrtletí 2023 do vydání nové verze společností QnSolar 3

  Oblast působnosti zá r u k y  

Pokud společnost QnSolar výslovně nesouhlasí, nepodepíše a písemně neuzná jiné závazky a odpovědnosti, 

"omezená záruka na fotovoltaické moduly" uvedená v tomto dokumentu výslovně nahrazuje a vylučuje všechny 

ostatní výslovné nebo předpokládané záruky (mimo jiné včetně obchodních záruk, záruk pro zvláštní účely, použití 

nebo aplikace) a všechny ostatní závazky nebo odpovědnosti společnosti QnSolar.Společnost QnSolar 

neodpovídá za zranění osob nebo škody na majetku, ani za žádné jiné ztráty nebo škody způsobené modulem 

nebo s ním související (mimo jiné včetně jakýchkoli vad modulu, jakýchkoli vad vyplývajících z používání a 

instalace). společnost QnSolar za žádných okolností neodpovídá za náhodné, nepřímé nebo zvláštní ztráty vzniklé 

z jakékoli příčiny. Společnost QnSolar neodpovídá za žádnou ztrátu užitku, výroby, výdělku nebo zisku. pokud 

společnost QnSolar nese vůči zákazníkovi jakoukoli ztrátu nebo jinou odpovědnost, její kumulativní odpovědnost 

nepřesáhne fakturační hodnotu jednotlivého modulu, kterou zákazník zaplatil.

  Plnění záruky

Pokud má zákazník oprávněný důvod k reklamaci podle omezené záruky, musí to neprodleně oznámit buď 

(a) instalační firmě, nebo (b) distributorovi pověřenému společností QnSolar, nebo (c) zaslat písemné

oznámení nebo e-mail společnosti QnSolar, přičemž musí předložit fakturu s datem nákupu, typem modulu a 

podpisem společnosti QnSolar nebo pověřeného distributora.

Vrácený modul nebude přijat bez písemného povolení vydaného společností QnSolar. Společnost QnSolar 

uhradí přiměřené náklady na vrácení, opětovné zaslání nebo náklady na výměnu, přičemž tyto náklady 

musí být doloženy dokladem a musí být odsouhlaseny oddělením služeb zákazníkům společnosti QnSolar.

 Oddělitelnost

Pokud je některá část, ustanovení nebo klauzule této "omezené záruky na fotovoltaické moduly" nebo její aplikace 

na osobu nebo prostředí považována za neplatnou nebo nevymahatelnou, nemá toto určení vliv na platnost všech 

ostatních částí, ustanovení, podmínek nebo aplikací "omezené záruky na fotovoltaické moduly". A pro tento účel 

se ostatní části, ustanovení, podmínky nebo aplikace "omezené záruky na fotovoltaické moduly" považují za 

dělitelné.

4

5

6



PRODUKTOVÁ ZÁRUKA NA FV MODUL

Obecná verze platná od 1. čtvrtletí 2023 do vydání nové verze společností QnSolar 4

 Technický spor

Případné spory o nároky ze záruky budou rozhodovat prvotřídní zkušební organizace, jako je Fraunhofer ISE ve 

Freiburgu v Německu, TUV Rhineland v Kolíně nad Rýnem v Německu, Arizona State University, UL nebo Intertek. 

Všechny zkoušky se musí řídit předpisy druhé verze normy IEC61215. Náklady na rozhodčí řízení hradí strana, 

která prohrála, pokud není stanoveno jinak. Společnost QnSolar má konečné právo vybrat výše uvedenou zkušební 

organizaci. Zákazníci mohou mít další zvláštní zákonná práva. V různých zemích budou mít zákazníci různá práva. 

Tato záruka nemá vliv na to, že zákazníci požívají jakýchkoli dalších dodatečných práv.

 Zbytek

Údržba, výměna nebo dodání dalších modulů neznamená prodloužení záruční doby. Původní doba této "omezené 

záruky na fotovoltaické moduly" by neměla být prodloužena. Veškeré vyměněné moduly jsou majetkem společnosti 

QnSolar, a to podle jejího vlastního uvážení. Pokud společnost QnSolar v průběhu vyřizování reklamace přestala 

vyrábět modul, který bude vyměněn, je oprávněna poskytnout jiný modul (jiné velikosti, barvy, tvaru a/nebo výkonu).

  Postoupení záruky

Tuto záruku lze převést, pokud jsou výrobky stále instalovány na původním místě instalace uvedeném v záruční 

listině a nebyly demontovány nebo přeneseny.

 V y š š í  moc 

Vyšší mocí se rozumí přírodní síly, válka, nepokoje, válka, mor, požár, povodeň, které jsou mimo kontrolu 

společnosti QnSolar. Pokud dojde k události vyšší moci, společnost QnSolar nenese žádnou odpovědnost za 

zrušení nebo zpoždění plnění smlouvy ani za pozastavení omezené záruky v tomto případě.

7

8

9

10



Qn-SOLAR PV LIMITED

E-mail：info@qn-solarpv.com Web：www.qn-solarpv.com Sídlo：Floor 17, 

No. 1062, Yangshupu Road, Yangpu District, Shanghai

mailto:info@qn-solarpv.com
http://www.qn-solarpv.com/

